PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL PMB Nº 01/2016

 EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O Prefeito do Município de Barueri, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o Edital de Resultado da Prova Prática

para os cargos de AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO e AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO do Concurso Público Nº 01/2016, conforme

segue:

1. Relação geral de candidatos aos cargos de Agente de Trânsito Feminino e Agente de Trânsito Masculino, contendo o resultado obtido
na prova prática, na seguinte ordem: Cargo, nome do candidato em ordem alfabética, número do documento de identificação, número de
inscrição, nota obtida na prova com o carro, nota obtida na prova com a motocicleta, nota total da prova prática e situação na prova
prática.

AGENTE DE TRÂNSITO FEMININO
ANDREA RODRIGUES ABDALLA; 447109431; 377947; 34; 7; 41; INAPTO / ANTÔNIA FERREIRA GONÇALVES DE SOUSA; 553474522; 375857; 0; 7; 7; INAPTO /
BRUNA ABRANTES CUCILHO; 448845076; 370688; 50; 50; 100; APTO / CINTHIA JULIANE TEIXEIRA; 418235077; 378153; 34; 10; 44; INAPTO / ELISA TIEMI
KOUUTI; 124769846; 378144; 0; 0; 0; INAPTO / ELIZAMAR SILVA DE LIMA; 430001915; 374859; 24; 0; 24; INAPTO / ESTELA DE FREITAS BONFIM GUIMARÃES;
334908802; 372361; 50; 50; 100; APTO / EVANILDES CAMPELO DA SILVA; 2575661; 376046; 50; 0; 50; INAPTO / GEIZA DA SILVA PEREIRA; 408413438; 379239;
0; 0; 0; INAPTO / JENNIFER SILVA CURI; 535191182; 378169; 50; 50; 100; APTO / KAREN DA SILVA MACARIO LIMA; 494880454; 371051; 47; 50; 97; APTO /
MARCIA MILENI DA SILVA SUAREZ; 3939815; 375123; 8; 0; 8; INAPTO / MONISE CORREIA LINS DA SILVA; 594337975; 376306; 0; 50; 50; INAPTO / PATRICIA
YUKI YAMASHITA; 297662272; 370816; -; -; 0; AUSENTE / PRISCILA LUCIA DOS SANTOS; 438293083; 370898; 47; 0; 47; INAPTO / REJANE XAVIER BATISTA
DOS SANTOS; 565450189; 375544; 0; 15; 15; INAPTO / THAINA SILVA CARVALHO; 405627804; 373138; 7; 0; 7; INAPTO / VANESSA FERREIRA DE SANTANA;
428076129; 378850; 50; 50; 100; APTO / VANESSA RODRIGUES CAETANO; 241518398; 375954; 50; 15; 65; INAPTO / VANILZA NUNES DOS SANTOS.;
1010743520; 377763; 0; 0; 0; INAPTO /

AGENTE DE TRÂNSITO MASCULINO

ABRAHÃO LINCON ALMEIDA SANTOS; 36611573X; 373647; 50; 50; 100; APTO / AILSON GOMES SOARES; 35994470X; 373550; 0; 50; 50; INAPTO / ALAN
ALBUQUERQUE RODRIGUES; 463517313; 374112; 50; 50; 100; APTO / ANDRÉ FERNANDO CORRÊA MARCONI; 174345719; 371363; 50; 15; 65; INAPTO /
ANDRÉ ROBERTO CAMPELO DE LIMA; 388188443; 373168; 50; 0; 50; INAPTO / AVENILDO PINHEIRO DA SILVA; 595378444; 373048; 50; 15; 65; INAPTO /
CARLOS ALBERTO ANATÓLIO SILVA; 322533399; 371614; 50; 15; 65; INAPTO / CASSIO MOREIRA; 28835042x; 378772; 35; 50; 85; APTO / CESAR AUGUSTO
MEDEIROS GEREMIAS; 411182730; 376650; 50; 15; 65; INAPTO / CESAR LUIS DE LIMA; 217306846; 377884; 50; 50; 100; APTO / DÉCIO SUSSUMU TANAKA;
19364131; 375987; 35; 50; 85; APTO / DENIS DE ASSIS SILVA; 499720611; 373208; 47; 50; 97; APTO / EDVALDO DOS SANTOS; 20076767; 375850; 18; 0; 18;
INAPTO / ELOI ALVES DA SILVA JUNIOR; 41166654X; 373759; 50; 50; 100; APTO / FABIO ORTEGA BAUMANN; 29630873; 369084; 40; 50; 90; APTO / FELIPE
CABRAL DA SILVA; 298225591; 377614; 12; 15; 27; INAPTO / FELIPE LIMA DA CONCEICAO; 417037776; 376095; 31; 15; 46; INAPTO / FELIPPO RIBEIRO
DONDICI; 355864897; 378857; 50; 0; 50; INAPTO / FLAVIO GONÇALVES DE ALMEIDA FERNANDES; 35560307x; 371577; 50; 50; 100; APTO / FRANCISCO
HERNANDES VITORIANO BEZERRA; 427709647; 370736; 45; 0; 45; INAPTO / GIVALDO MARTINS DA SILVA NETO; 001902288; 373337; 50; 50; 100; APTO /
HELICARLOS GARCIA DE AGUIAR; 546575122; 371412; 18; 15; 33; INAPTO / HIAGO MARTINS FURLAN; 363459923; 374270; 10; 15; 25; INAPTO / JEFERSON
BATISTA VICENTE; 278361262; 371870; 47; 50; 97; APTO / JEFFERSON PIRES LEITE; 419558871; 371735; 10; 50; 60; INAPTO / EDERSON BARREIRO ALVES;
411535250; 375004; 50; 50; 100; APTO / JOILDO PEREIRA MENDES; 280569798; 374694; -; -; 0; AUSENTE / JONAS LIBERATO DOS SANTOS; 137997127;
379118; 50; 15; 65; INAPTO / JORGE MADSON OLIVEIRA MARINHO; 398200683; 373059; 45; 50; 95; APTO / JOSE ENALDO VIEIRA; 536271562; 376850; 50; 50;
100; APTO / JOSE FLAVIO SOARES; 441094879; 374603; 50; 50; 100; APTO / JUAREZ FERREIRA ROSA; 323741381; 377829; 15; 50; 65; INAPTO / KLEBER DE
LIMA DIAS; 33950094; 378985; 50; 42; 92; APTO / LEANDRO OLIVEIRA DA SILVA; 280258379; 375189; 50; 50; 100; APTO / LEANDRO PEREIRA DA SILVA;
431830447; 370174; 50; 50; 100; APTO / LEANDRO SANTOS SILVA; 435234523; 371509; 50; 50; 100; APTO / LUCAS ESTEVÃO BORGES DOS SANTOS;
492110499; 373302; 42; 15; 57; INAPTO / LUCAS FERREIRA DUTRA; 35573497; 375881; 50; 0; 50; INAPTO / LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS SILVA; 401039195;
375186; 15; 15; 30; INAPTO / MARCELO FARIA LEANDRO; 338044243; 371225; 12; 0; 12; INAPTO / JOÃO BATISTA SOUSA FREITAS; 426512613; 375304; 42; 0;
42; INAPTO / MÁRCIO TREVISAN CASTILHO E SILVA; 278518011; 373552; 50; 50; 100; APTO / MARCOS AURÉLIO LOPES DE SIQUEIRA; 268591921; 373179;
50; 0; 50; INAPTO / MARCOS DE OLIVEIRA LEITE; 286716720; 370565; 50; 50; 100; APTO / MAURICIO GONÇALVES DA SILVA; 297633570; 379278; -; -; 0;
AUSENTE / MAURICIO HENRIQUE; 283069892; 371021; 50; 0; 50; INAPTO / MAYCON PAUL CARLOS DE ALMEIDA PIRES; 470180997; 371451; 10; 15; 25;
INAPTO / MICHEL CHAGAS CARDOSO DE MELO; 480223002; 379104; 0; 42; 42; INAPTO / OZEIAS BATISTA GONÇALVES; 476525743; 377897; 4; 50; 54; INAPTO
/ RAFAEL MOUREIRA DOS SANTOS; 359978897; 378436; 42; 0; 42; INAPTO / RAFAEL NOGUEIRA SOARES; 406016707; 376830; 50; 0; 50; INAPTO / RICARDO
LEITE BRUGNI; 195184488; 374444; 47; 15; 62; INAPTO / ROBERTO SATORU OYAFUSO; 14679994; 376377; -; -; 0; AUSENTE / RODRIGO FERRAZ VAROLLO;
437023746; 372038; 50; 5; 55; INAPTO / ROGERIO BORGES KERMA DA FONSECA; 427157961; 377876; 34; 50; 84; APTO / ROMULLO HENRIQUE BRAZ DO
CARMO; 35457020; 370210; 50; 50; 100; APTO / SAMUEL AUGUSTO JOVINO DA SILVA; 487339034; 379004; 47; 50; 97; APTO / SERGIO APARECIDO CARDOSO
JACINTO; 266114738; 375237; 50; 0; 50; INAPTO / SERGIO FERREIRA PORTO; 236533964; 373588; -; -; 0; AUSENTE / TELES DA SILVA; 491931384; 375298; 12;
50; 62; INAPTO / VALDECI DELFINO DE SOUZA; 58623360X; 376407; -; -; 0; AUSENTE / VALDIR RODRIGUES DE PAULA; 17163574; 371563; 50; 0; 50; INAPTO /
VALMIR BARBOSA LIMA; 394124091; 378954; 36; 15; 51; INAPTO / WALACE JOSE CABRAL SANTOS; 309780937; 376262; 34; 7; 41; INAPTO / WASHINGTON
YUKIO TOMINAGA; 227707461; 375226; 50; 50; 100; APTO / WESLEY RAMOS ARAUJO; 30287608; 378526; 50; 50; 100; APTO / WILLIANS NASCIMENTO DOS
SANTOS; 59150796; 374662; 44; 50; 94; APTO /

2. Das Disposições Gerais
Para a interposição de recurso referente à divulgação do resultado da prova prática, o candidato deverá fazê-lo individualmente, por escrito e em
formulário próprio para recursos, conforme Anexo V do edital de abertura, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção
do cargo, o número de inscrição, telefone e as razões do recurso. O prazo para interposição de recursos é de 2 (dois) dias úteis, com início no dia
útil seguinte à publicação deste edital. As demais informações referentes ao recurso deverão ser observadas no Capítulo 12 do edital de abertura
do certame.

Barueri, 21 de maio de 2016.

GILBERTO MACEDO GIL ARANTES
Prefeito do Município de Barueri/SP